непосредственно на уменьшение
капитала 3323 x x - x - -
уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2021 г.3 3300 - - - - 884 884

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 9b4233c5-0a89-43e2-ab8c-56bdd88d5531

ТСЖ "КВАРТАЛ", ВАРЛАМОВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ
08.03.2022 12:39 (MSK), Сертификат № 77217600F0AD97A9442C7F4D8247609C

Декларация Межрайонная ИФНС России №2 по Ивановской области, Глушкова Татьяна
Викторовна
08.03.2022 12:50 (MSK), Сертификат № 74437D00FAAD808D4F49F9E5F05FD0E5

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2019 г.1

Изменения капитала за 2020 г.2 На 31 декабря
2020 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 513 166 - 679

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 513 166 - 679
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 513 166 - 679

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 513 166 - 679
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 9b4233c5-0a89-43e2-ab8c-56bdd88d5531

ТСЖ "КВАРТАЛ", ВАРЛАМОВ РОМАН ВАЛЕРЬЕВИЧ, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ
08.03.2022 12:39 (MSK), Сертификат № 77217600F0AD97A9442C7F4D8247609C

Декларация Межрайонная ИФНС России №2 по Ивановской области, Глушкова Татьяна